
ORÇAMENTO - Nº 0000001165

13/05/2021 11:20:31

Data da Orçamento: 13/05/2021

VEND.: CARLOS MATOS

PREFEITURA DE BARRA 10120962000138

FONE:

 -  -  - 

EMAIL:

CPF / CNPJ: 

BARRA,  - 

RG:IE:

CEL: FONE:(81)37581-156 CONTATO: (  )     -    (  )     -    

BGF ARAUJO MADEIRAS EIRELI

 AVENIDA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 4815 - ATé 1681 -

LADO íMPARImbiribeira - 51150000 - Recife - PE

Fone: (81)33780-269 / (81)99868-3582

CNPJ: 34032809000117 Email: dnmadeirasperfiladas@hotmail.com      

        WATZAP 81 998683582Instagram: @dnmadeiraspe

Validade Orçamento: 30 DIAS

Cod. Produto Produto UND QTD VL. Unitário Desc.(R$) Total Item

261 .PERGOLADO DE MADEIRA AMARU AUTOCLAVADA E PERFILADA UN 2,00 23.221,36 0,0000 46.442,72

MEDINDO: 10,30 comp X 1,80 larg X 2,80 alt 

 

                PILARES DE   10Ø

                VIGAS DE       10Ø

                CAIBROS DE  06Ø 

Total Bruto: 

Desconto (R$): 

Desconto (%): 

Total Produto: 

Desconto Itens (R$): 

Total do Orçamento: 

46.442,72

0,00

0,00

46.442,72

0,00

46.442,72

Frete: 0,00

Montagem: 0,00

Acréscimo: 0,00

Obs: CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A VISTA 

 

INCLUSO:

DESLOCAMENTO

LIXAMENTO, PINTURA (STAIN PRESERVATIVO OSMOCOLOR UV GOLD OU SPARLACK), MONTAGEM,

MATERIAL PARA MONTAGEM (PREGOS MARÍTIMOS, BARRAS, PORCAS E ARRUELAS INOX).

 

MATERIAL DE CONCRETAGEM POR CONTA DO CLIENTE

 

* MADEIRA SUBMETIDA A TRATAMENTO EM AUTOCLAVE COM CCA QUE AUMENTA SUA VIDA ÚTIL, TORNANDO IMUNE A AÇÃO DE  CUPINS,

FUNGOS APODRECEDORES, BROCAS  E PERFURADORES MARINHOS.


